
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 452.

. .

PROTECTION SOCIALE

SÉCURITÉ SOCIALE : ORGANISATION, FINANCEMENT

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE
ET DES FINANCES

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 21 décembre 2012 portant nomination des membres des conseils départementaux
des Ardennes, de l’Aube, de la Marne et de la Haute-Marne au sein du conseil d’adminis-
tration de l’union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d’allocations fami-
liales de Champagne-Ardenne

NOR : AFSS1230821A

Le ministre de l’économie et des finances et la ministre des affaires sociales et de la santé,
Vu le code de la sécurité sociale, et notamment les articles L. 231-6, L. 231-6-1, D. 213-7, D. 231-2 et

D. 231-3 ;
Vu les désignations auxquelles ont procédé les organisations et institutions en application de

l’article D. 213-7 du code de la sécurité sociale, transmises à l’Agence centrale des organismes de
sécurité sociale,

Arrêtent :

Article 1er

Sont nommées membres des conseils départementaux des Ardennes, de l’Aube, de la Marne et de
la Haute-Marne au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations de
sécurité sociale et d’allocations familiales de Champagne-Ardenne les personnes désignées dans les
tableaux annexés au présent arrêté.

Article 2

Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur à compter du 1er janvier 2013.

Article 3

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel santé, protection sociale, solidarité.

Fait le 21 décembre 2012.

Pour les ministres et par délégation :
Le directeur de projet,

J.-L. REY



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 453.

. .

A N N E X E

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES ARDENNES

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire –

Titulaire –

Suppléant –

Suppléant –

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire M. AMRANI (Malik)

Titulaire M. SCHOYERS (Philippe)

Suppléant –

Suppléant –

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire M. GLACET (Jean-Pierre)

Titulaire Mme MANCIAUX (Stella)

Suppléant Mme VARLOTEAUX (Céline)

Suppléant Mme BLONDEAU (Évelyne)

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire M. LACOUR (Benoît)

Suppléant M. LECLET (Dominique)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire M. DUCZYNSKI (Patrice)

Suppléant M. GUILLAUME (Vincent)

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire M. CATTEAU (Jean-Michel)

Titulaire M. STEVENIN (Jacky)

Titulaire M. PERINET (Jean-Marie)

Suppléant M. VUIBERT (Lionel)

Suppléant M. GRABETTE (Pierre)

Suppléant M. SLEZAK (Philippe)

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire Mme TURQUIN (Nancy)

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire –

Suppléant –

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire M. VALLEE (Jean-Louis)

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. LALOUETTE (Yannick)

Suppléant M. COLLIN (Michel)

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 454.

. .

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE L’AUBE

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire M. GERARD (Daniel)

Titulaire M. RENOIR (Gilles)

Suppléant –

Suppléant –

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire M. DUMENIL (Stéphane)

Titulaire –

Suppléant –

Suppléant –

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire M. THINEY (François)

Titulaire M. WISSLER (José)

Suppléant M. JACQUOT (Fabrice)

Suppléant M. PICHON (Pascal)

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire Mme KUROWSKI (Myriam)

Suppléant M. ZOUGAR (Ali)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire M. MIRGODIN (Christophe)

Suppléant M. WOIEMBERGHE (Éric)

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire M. RUDENT (Michel)

Titulaire M. MIMEY (Julien)

Titulaire M. SCHWARTZ (Jean-Sébastien)

Suppléant M. de la HAYMADE (Bernard)

Suppléant –

Suppléant –

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire –

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. PLESTAN (Éric)

Suppléant Mme LEBEGUE (Marie Carmen)

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire –

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire –

Suppléant M. MAURY (Patrick)

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 455.

. .

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE LA MARNE

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire M. STOCKER (Guy)

Titulaire M. LESIEUR (Pascal)

Suppléant M. MICELI (José)

Suppléant M. GARDA (Daniel)

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire Mme PERREUX (Francine)

Titulaire Mme MEUNIER (Jocelyne)

Suppléant M. BENEVENTI (Marcel)

Suppléant M. GERNY (Tony)

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire M. EVRARD (Jean-Marie)

Titulaire M. DELATTRE (Jean-Claude)

Suppléant M. TRAORE (Modibo Kane)

Suppléant M. ZIMMER (Georges)

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire M. THERIAT (Alban)

Suppléant M. FERREIRA (Joaquim)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire Mme DHIEVRE (Marie-Christine)

Suppléant M. GUILLET (Jean-Luc)

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire Mme LAPUYADE (Martine)

Titulaire M. PROUVEZ (Bernard)

Titulaire Mme TREILLARD (Francine)

Suppléant M. BROCHET (Jacques)

Suppléant M. TROUVAIN (Joackim)

Suppléant M. HORT (André)

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire –

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. JOB (Jean-Paul)

Suppléant M. PIRAUX (Grégory)

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire –

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. BOULANT (Michel)

Suppléant M. VITOUX (Stéphane)

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/1 du 15 février 2013, Page 456.

. .

MEMBRES DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE LA HAUTE-MARNE

CATÉGORIE ORGANISATION
ou autorité de désignation QUALITÉ NOM, PRÉNOM

Représentants des assurés sociaux Confédération générale du travail (CGT) Titulaire M. MONTOT (Rémy)

Titulaire M. KOCH (Olivier)

Suppléant M. FAHY (Denis)

Suppléant Mme THIOLIERE (Léonie)

Confédération française démocratique du
travail (CFDT)

Titulaire M. MANGIN (Christophe)

Titulaire M. HUARD (Michel)

Suppléant Mme BARTHELLEMY (Corinne)

Suppléant Mme TRAMOY (Marie-Christine)

Confédération générale du travail-Force
ouvrière (CGT-FO)

Titulaire M. HERDALOT (Denis)

Titulaire M. HENGER (Alain)

Suppléant Mme PERCHET (Dominique)

Suppléant Mme MOREL (Anna)

Confédération française des travailleurs chré-
tiens (CFTC)

Titulaire M. LEPITRE (Jacky)

Suppléant M. DUFOUR (Fabrice)

Confédération française de l’encadrement-CGC
(CFE-CGC)

Titulaire M. INGRET (Bernard)

Suppléant M. DEPOYANT (Patrice)

Représentants des employeurs Mouvement des entreprises de France
(MEDEF)

Titulaire M. HARMAND (Alexandre)

Titulaire Mme SFEIR (Catherine)

Titulaire Mme PUTHOD (Hélène)

Suppléant M. BENZONI (Ferrucio)

Suppléant M. CHABANET (Loic)

Suppléant Mme LAURENT (Évelyne)

Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire Mme VIGNERON (Chantal)

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. FIOR (Gino)

Suppléant M. MOUTON (Jean-Louis)

Représentants des travailleurs indépendants Confédération générale des petites et
moyennes entreprises (CGPME)

Titulaire Mme CHARLES (Caroline)

Suppléant –

Union professionnelle artisanale (UPA) Titulaire M. THEVENIN (Nicolas)

Suppléant M. HALE (Jacky)

Union nationale des professions libérales
(UNAPL) et Chambre nationale des profes-
sions libérales (CNPL)

Titulaire –

Suppléant –


		2013-02-19T10:12:29+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




